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Ny dpd

DPD CLASSIC int. EXPORT — HagexHada aBua 9Kcrnpecc-gocrtaBka AOKYMEHTOB U
HeKoMMep4ecKux rpy3os (obpasubl 1 T.4.) U3 Pecnybnukn benapycbk 3a npegensl
EASC.

MakcnmanbHbIn domnandecknn Bec ogHoro mecta — 30 Kr,
MaKCUManbHbIW NaTHbIN BEC 04HOM oTnpaBku — 80 Kr.

[MpenmyuiecTBa:

3abop no Bcen Pecnybnunke benapycb
[ocTynHble Tapndsbl

CkopocTb JOCTaBKK

LLInpokas reorpadus goctaskm (6onee 200 cTpaH)

[apaHTus COXPaHHOCTU OTNPaBKM
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KpaTtkasa nHgpopmaums:

B YcnoBusa OOCTaBKW:

OT Hallero TepmuHana / cutu-geno / cobectBeHHoro NMyHKTa npuema 1 Bblayun 3akasos B
NyHKTE OTNpaBneHnst 4o ABepw nony4vaTens
OT ABEepV OTNpaBuTenNs 4O ABepw nony4vaTens

B Bec n rabapurtbi:
MakcnmanbHbIn omsndeckun Bec ogHoro mecta — 30 Kr, MakcuMarsbHbIW NnaTHbIN BEC
ogHoun otnpasBku — 80 Kr
MakcumarbHble rabapuTbl OAHOMO MecTa — pa3Mep rpysa He JoSmKeH npeBblwath 270
CaHTUMETPOB MO ASNIMHE U B COBOKYNHOCTU 419 caHTUMETPOB Npu U3MepPEHUN No
AnvHe + 2 * (wnpuHa + BbicoTa)

B Ycnyra 4OCTynHa Ans OpUANYECKMX NUL, a Takke Ana ouamyeckux nuy
(oTNpaBKka OOKYMEHTOB A0 5 Kr)

B CToMMOCTb JOCTaBKM oTnpasBineHnsa pacC4nTbiBae€TCA Ha OCHOBaHUN
CTOMMOCTH OOHOro rpy3oBoro Mmecta, T.e. 0g4Ha oTrnpaBka = OHO rpy3oBsoe
MecCTO

ﬁ dpdooup



Ny dpd

HagexxHas foctaBka JOKYMEHTOB M HEKOMMEpPYECKUX rpy30oB (0bpasubl 1 T.4.) U3
Pecnybnukn Benapycb 3a pybex

TapuHble 30HbI, ropoaa Pb

ropog Tapu@Hasa 30Ha ropog Tapu@Hasa 30Ha

AspornopT M-2
b. BepectoBuua
BapaHoBuuK

1

KanuHkoBu4mn
KameHeu, Bpectckas o6n.
Kuposck, MoruneBckas obn.

BapaHb, Butebckas obn Kneuk

Beromnb KnumoBu4mn

Benoosepck, bepesoBckuii p-H Knnyes

BenbiHnun KobpuH

Bepesa Konbinb

BepeanHo, MuHckas obn. Kopenuun

BepesoBka, JTugckum p-H Koccoso

BelueHkoBU4M KocTtokoBu4m

Bobpyiick KpacHononbe, Morunesckas obn.
Bonbacoso KpacHocenbckuii, BonkoBbickui p-
BopucoB Kpuyes

Boposyxa, HoBonomnoukui p-H

1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

BparuH, Nomenbckas obn. 1 Kpynku 1
Bpacnas 1 Jlenbunubl 1
BpecTt 1 Jlenenb 1
Byna-Kowenéso 1 INnpa 1
BbixoB 1 JlnosHo 1
BepxHenBuHCK 1 JlormwnH 1
BeTka 1 Jlorowick 1
Bunewka 1 JlyHuHeL 1
BuTte6eck 1 JTto6aHb, MuHckas obn. 1
BonkoBbick 1 J1axoBunun 1
BonoxuH 1 Manopwuta 1
BopoHoBo, 'poaHeHckas obr. 1 MapbuHa "'opka 1
Bbicokoe, BpecTckasi obn. 1 Mukawesunum 1
[aHueBnYM 1 MwuHCcK 1
'ny6okoe 1 Mwuiopbl 1
nyck 1 Morunes 1
lomenb 1 Mo3bipb** 1
["opku, MoruneBsckas o6n. 1 MonogeyHo 1
"opoges, Hecswxckuii p-H 1 MocTbl 1
[opogok, Butebckas obn 1 McTucnaenb 1
'poagHo 1 Msapenb 1
[3epxuHCK 1 Hapoens 1
[asuna-lopogok 1 Hapoub 1
[wncHa, Butebckas obn. 1 Heropenoe, [13ep>XXnHCKUN p-H 1
[o6pyw 1 Hecaux 1
Lokwuupl 1 HoBorpynok 1
OpornynH 1 HoBoenbHs 1
OpyxHbIn, MyxoBUYCKWii p-H 1 Hosonykomnb 1
[y6posHo, Butebckasi obrn. 1 Hosononouk 1
[sTtnoso 1 OpexoBck, OpLuaHckui p-H 1
EnunsoBo, OcvnoBunyckuin p-H 1 Opuwa 1
Enbck 1 OcunoBunun, Morunesckasi obn 1
YKabuHka 1 OcTpurHO 1
YKutkoBmun 1 OcTpoBey 1
XKno6uH 1 OLWMsIHbI 1
>KoguHo 1 Mapunun, CBETNOropckuin p-H 1
3acnasnb 1 MeTpukos, Momenbckas obr. 1
3enbBa 1 MuHck 1
MBaHoBO 1 INneweHnubl 1
MBaueBunin 1 MorpaHunyHbIn, BepecTtoBuLkniA p-H 1
VBbe 1 Monouk 1
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Ny dpd

ropoz |_tapucrias ona
[MocTaBbl 1 Conuropck 1
MpyxaHbl, BpecTtckas obn. 1 CrapobuH, Conuropckuii p-H 1
PapoLikoBunumn 1 CTtapble goporu 1
PagyHb 1 CTon6upl 1
Peunua, Mlomenbckas obn 1 CtonuH, bpectckasi obn. 1
Peuunua, CtonuHckuii p-H 1 TenexaHbl 1
Porayes 1 TonounH 1
Poccb 1 Y3na 1
PyneHck 1 Ywaun 1
PyxaHbl 1 daHunonb 1
CaeTnoropck 1 XOWHUKN 1
Csucnoyb, CBMCNOYCKUIA p-H 1 XoTnmck 1
CBucnoYb, [NyxoBuYckui p-H 1 Yaychbl 1
CeHHo 1 YawHukn 1
Ckuaenb 1 YepBeHb 1
Cnasropog 1 YepukoB 1
CnoHum 1 Yeyepck 1
Cnyuk 1 LLlapkoBLmHa 1
CmunoBuyn, YepBeHckuii p-H 1 LLknoB 1
Cmonesnyn 1 LLymunuHo 1
CMOoproHb 1 LLyynH 1
Cnyuk 1 LLymunuHo 1
CmunoBuyn, YepBeHckuii p-H 1 LLyynH 1

KpacHbim LiBeToM 0603HaveHbl ropoaa, B KOTOPbIX pacnonoxeHsl TepmuHansl DPD B Pecny6nuke Benapychb.
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TapudoHble 30HbI, CTPaHbl HA3HAYEHUS

ABCTpanus
ABcTpus
AsepbangxaH
AnGaHusi

Amxup
AwmepukaHckoe Camoa
AHrnbA

AHrona

AHgoppa

AHTurya n bapbyana
ApreHTuHa

Apyba
AdpraHucraH
Barambl
BaHrnageww
Bapb6agoc
BaxpenH

Benus

Benbrusa

BeHuH
Bepmypackue octposa
Bonrapus

Bonveus

BocHusa n MepuerosmHa
BotceaHa
Bpasunus

BpyHen
BypkuHa-®aco
BypyHau

BytaH

BaHyaty
BenunkobputaHus
BeHrpus
BeHecyana
BupruHckue octpoBa, bputaHus
BupruHckue octposa, CLUA
BbeTHam

"aboH

[anTtn

[anaHa

[ambus

"aHa

Bagenyne
BaTemana

BUHesA
BuHes-bucay
"epmaHus

"epHcH

'mbpanTtap
oHgypac

"OHKOHT

peHapa
peHnangus
peuns

[py3us

'yam

LaHua

[bxepcu

[xnbytn
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CpOKM
[OCTaBKU 13
MwuHcka*

1-2
2-4
2-3
2-3
5-10
3-4
3-4
3-4
2-3
3-4
3-4
35
2-4
3-4
3-5
2-4
3-4
1-2
2-4
2-3
2-3
3-4
2-3
3-4
3-4
35
2-4
5-7
4-5
4-6
1-2
1-2
3-5
4-5
3-5
3-4
2-4
3-4
4-5
3-4
2-4
4-5
2-4
3-5
3-5
1-2
2-4
3-4

2-3
46
46
2-3
2-4
46
1-3
2-4
35

A3
A1
A2
A2
A4
A4
A4
A4
A2
A4
A4
A4
A4
A4
A4
A4
A4
A4
A1
A4
A4
A2
A4
A2
A4
A4
A4
A4
A4
A4
A4
A1
A1
A4
A4
A4
A4
A4
A4
A4
A4
A4
A4
A4
A4
A4
A1
A2
A3
A4
A3
A4
A3
A2
A2
A4
A2
A2
A4

Ny dpd
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[oMuHuKa
[omMuHukaHckas Pecny6nvka
Ervnet

3ambus

3nmbabee

W3pannb

WNuonsa

MHOooHe3us
MopaaHus

Mpak

MpnaHaus
Wcnangus

WcnaHua

Wtanus

MemeHckas Pecnybnuka
Ka6o-Bepaoe
KanmaHoBbI ocTpoBa
Kambomka

KamepyH

Kanapa

KaTtap

KeHnuns

Kunp

Knpunbatn

Kutan

Konymbus

Komopsbl

KoHro

KoHro, [leMokpaTtuyeckasi Pecrny6nu
Kopes, Pecny6nuka (toxHas)
KocTta-Puka

Kot O'Byap

KyBent

Jlaoc

JlaTtBusa

JlecoTo

JInbepus

JlnBaH

Jlneus

Jlutea
JInxTeHwTemnH
JTrokcembypr
Maspukui
MasputaHus
Maparackap
MaroTtTta

Makao

MakenoHus

Manaswu

Manawnsuns

Manwu

ManbanBbl

ManbTa

Mapokko

MapTuHuka
Mapannosesl OcTtpoBa
Mekcuka
MuikpoHesuns
Mo3ambuk

CpOKU
[OCTaBKU 13
MwHcka*

3-5
2-3
2-3
3-4
2-3
2-3
3-4
2-3
45
il
1-3
il
1-2
3-4
45
3-5
45
2-4
2-3
2-4
3-4
2-3
6-7
3-5
3-4
4-7
3-4
3-4
2-4
2-3
3-5
2-3
45
il
45
45
2-4
2-4
1-2
2
1-2
3-4
3-4
45
5-6
3-4
2-3
3-4

2-5
4-5
2-3
2-5
4-5
7-8
2-4
8-9
4-5

A4
Ad
A4
Ad
A4
A3
A3
A3
A4
Ad
A2
A3
A2
A1
A4
Ad
A4
Ad
A4
A2
A4
Ad
A2
Ad
A3
Ad
A4
Ad
A4
A3
Ad
Ad
Ad
Ad
A1
Ad
Ad
Ad
Ad
A1
A2
A2
Ad
Ad
Ad
Ad
A3
A2
A4
A3
A4
Ad
A2
Ad
A4
Ad
A2
Ad
A4

6



MonpgoBa

MoHako

MoHTceppat

MbsiHma

Hamnbus

Henan

Hurep

Hurepus
Hupepnangbl
Hukaparya

HoBas 3enanauns
HoBas KanegoHus
HopBerus
O6beanHeHHble Apabckvue Smupat
OmaH

OcTtpoB PetoHboH
OctpoBa Kyka
OcTtpoBa Tepkc un Kavikoc
MakuctaH

Manay

[ManectnHa

MaHama
MNanya-Hosas 'BUHes
Maparsan

lMepy

Monbwa

[NopTyranusa
MMyapT1o-Puko

Pecnybnvka Apmenusi
Pecnybnuka KasaxctaH
Pecnybnuka KbipreiactaH

Poccuiickas Pegepauus

Pyanga

PyMbIHMSA

CanbBagop

Camoa

CaH-MapuvHo
CaypoBckas Apasusi
CsasuneHg

CeBepHble MapuaHckne ocTpoBa
Celwenbckune octTpoBa
CeHeran
CeHT-BUHCEHT
CeHT-Kutc n Heeuc
CeHT-Jltocusi

[OCTaBKU 13 3oHa
MwuHcka*
A1
1-3 A1
4-5 A4
5-6 A4
3-4 A4
4-5 A4
5-6 A4
3-4 A4
1-2 A1
2-3 A4
4-5 A4
5-6 A4
1-3 A2
2-3 Ad
2-3 A4
3-4 A4
4-6 A4
2-4 A4
3-4 A4
5-6 Ad
9 A3
3-4 A4
5-6 A4
3-4 A4
3-4 A4
1-2 A1
1-3 A2
2-3 A2
oTnpaeka no ycnyre
DPD CLASSIC
oTnpaeka no ycnyre
DPD CLASSIC
oTnpaeka no ycnyre
DPD CLASSIC
oTnpaBka no ycnyre
DPD CLASSIC
4-5 A4
1-3 A2
2-3 A4
3-4 A4
2-3 A2
2-4 A4
2-4 A4
4-5 Ad
3-4 A4
2-3 Ad
4-5 A4
4-5 Ad
4-5 A4

Ny dpd

Cepbus

CuHranyp

CnoBakusi

CnoBeHus
CofIoMOHOBbI OCTPOBa
CypuHam

CLIA

Taunang

TaviBaHb

TaH3aHus

Toro

ToHra

TpuHugag n Tobaro
Tysany

TyHuc
TypkmeHncTaH
Typums

YraHga

Y36ekucTaH

YkpavHa

Ypyrean

dapepckue ocTpoBa
dumkn

OUAMNNUHLI
duHNaHAMA
DpaHumsa
dpaHuy3ckas BuaHa
DdpaHuysckas MNonuHesns

XopBaTus
LleHTpanbHo-AdpurkaHckas Pecny6nuk
Yan

YepHoropus

Yewckas Pecnybnuka
Yunn

LLisenuapus

LLiBeums

Lpun-INaHka

OkBagop
OkBaTopuanbHas BuHes
Oputpes

3cTOHMSA

Sdpvronus

IOAP

Amarika

AnoHns

CPOKHU
[OOCTaBKM U3
MwHcka*

2-3
1-3
1-3
6-7
7-8
1-4
2-3
2-3
3-4
2-3
7-8
4-5
7-8
2-3
5-6
1-3
2-3
2-4
2-4
4-5
6-7
5-6
2-3
1-2
1-2
2-4
3-4

2-3

3-5

3-5

2-3

1-2
3-5
1-2
1-2
2-4
4-5
7-8
4-5
1-2
3-4
2-4
3-4
2-4

A2
A3
A1
A2
A4
Ad
A2
A3
A3
Ad
A4
Ad
A4
Ad
A4
A2
A2
Ad
A2
A1
A4
A3
A4
A3
A2
A1
A4
Ad

A2
A4
A4

A2

A1
A4
A2
A2
A4
A4
A4
A4
Al
A4
A4
A4
A3

* CpoKu [OCTaBKM yKkasaHbl B paboumnx AHSAX (3a UCKIMFOYEHNEM OHSA OTNPaBKW, BbIXOAHbIX U MPa3AHUYHbIX AHEN). YKa3aHHbIe CPOKU SABMAIOTCS

CpegHeCcTaTUCTUYECKUMUN U HOCAT CﬂpaBOLIHbIVI XapakTtep.
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MaTtpuua Tapudos

lMyHKT HasHa4yeHuns

nyHKT e _“““

1 2 3 4

TapudoHasa Tabnuua

ﬂ,OKyMeHTbI

TapudHas 30Ha
| 1 ] 2 | 3 | 4 |

146 p. 04 k. 172 p. 02 k. 200 p. 04 k. 251 p. 04 k.

191p. 04k | 223p.02k | 258p.00k. | 337p.02k.

216 p. 00 k. 254 p. 04 k. 289 p. 02 k. 382 p. 02 k.

239p. 04k | 283p.02k. | 321p.00k | 429 p.00 k.

264 p. 00 k. 312 p. 00 k. 353 p. 04 k. 474 p. 00 k.

289 p. 02 k. 340 p. 02 k. 385 p. 02 k. 512 p. 04 k.

315 p. 00 k. 369 p. 00 k. 417 p. 00 k. 547 p. 02 k.

340 p. 02 k. 394 p. 02 k. 452 p. 04 k. 585 p. 00 k.

366 p. 00 k. 423 p. 00 k. 483 p. 00 k. 620 p. 04 k.

391p. 02k | 452p. 04k | 515p. 04k | 658 p. 02k
Mpun otnpaske gokymeHToB 6onee 5,0 kr Tapudmkauma no «Hekommepuyeckme rpysbl» ¢ TpeboBaHnem
npegocTasnenns ViHsowca n [JoBepeHHOCTN Ha TaMOXEHHbIE NpoLeaypbI

HeKommepquKme rpysbl
TaMHa;l 30Ha

200 p. 04 k. 223 p. 02 k. 254 p. 04 k. 315 p. 00 k.
235 p. 02 k. 264 p. 00 k. 302 p. 04 k. 375 p. 00 k.
261 p. 00 k. 296 p. 04 k. 340 p. 02 k. 423 p. 00 k.
286 p. 02 k. 324 p. 00 k. 382 p. 02 k. 471 p. 00 k.
308 p. 04 k. 356 p. 04 k. 420 p. 00 k. 518 p. 04 k.
331 p. 02 k. 385 p. 02 k. 452 p. 04 k. 553 p. 02 k.
353 p. 04 k. 413 p. 04 k. 487 p. 02 k. 591 p. 00 k.
372 p. 00 k. 439 p. 02 k. 518 p. 04 k. 626 p. 04 k.
398 p. 04 k. 467 p. 04 k. 553 p. 02 k. 665 p. 04 k.
420 p. 00 k. 496 p. 02 k. 588 p. 00 k. 700 p. 02 k.
15 p. 90 k. 25 p. 08 k. 20 p. 40 k. 36 p. 78 k.
579 p. 00 k. 746 p. 82 k. 792 p. 00 k. 1 067 p. 82 k.
11 p. 04 k. 15 p. 42 k. 19 p. 14 k. 25 p. 92 k.
1131 p. 00 k. 1517 p. 82 k. 1749 p. 00 k. 2 363 p. 82 k.
13 p. 20 k. 18 p. 84 k. 21p. 78 k. 26 p. 46 k.
2 055 p. 00 k. 2 836 p. 62 K. 3 273 p. 60 k. 4 216 p. 02 k.
13 p. 20 k. 18 p. 84 k. 21 p. 78 k. 26 p. 46 k.

Bce Tapudbl ykasaHbl B 6en. py6. ¢ yuetom HOC 1 6e3 npumMeHnMbIX HapbaBoK.

ﬁ dpdooup



W dpd

B Pecny6nuke Benapycb npuem ocyliecTtsnsietcs B cyb6oTy u
TOnbko Mo MUHCKY (TepmuHan).

MHdpopmMaumio yTOUHSATL B OTAENE 0BCMYXMBAHWUS KITMEHTOB
DPD B Benapycu.

6ecnnaTtHo

6ecnnatHo

* Tapudbl ykasaHbl B pybnsx ¢ yyetom HAC.

HapbaBku
Ha3BaHWe onunmn AONOJHUTENbHbIE XapaKTepPUCTMKM

Mo npockbe 3akasymka DPD B benapycu moxeT
nepeagpecoBaTb OTNpaBneHne Ha Apyron agpec B pamkax
CTpaHbl HasHa4YeHus!

26 p. 40 k.

lMprmeHsieTcs B cryvae BbIHY>XAEHHOTo (He No BUHe
MwuH. cbop — 6 p. 00 k. MCNOMNHNTENS) XpPaHEeHWst JOKYMEHTOB B pamKax 3akasa Ha
nepeBo3Ky cBbilwe 4 (4eTbipex) pabounx gHen, HaumHas ¢ 5-ro
paboyero aHs.
* Tapudbl ykasaHbl B pybnsx ¢ yyetom HOC.
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